Autoria:

RENATO MACHADO

Ementa:

O Vereador Renato Machado, no uso de suas atribuições regimentais, com fundamento no
art. 30 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, requer autorização de Vossa Excelência
para realização de Sessão Solene pelo o dia das Mães para realização da mesma no dia 12
de Maio de 2020, (Terça-Feira) às 19:00 horas no Plenário dessa Casa de Leis.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2696/2019 1993/2019 11/12/2019 08:26:01 10/12/2019 17:46:52

Tipo Número
REQUERIMENTO 356/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o

identificador 34003300320033003A004300